
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
18 травня  2020 р.                                                                                                  № 112-р 

 

 

Про створення комісії  

 

Згідно зі ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, враховуючи 

рекомендації постійної комісії Бердянської міської ради VII скликання з питань 

реалізації державної регуляторної політики, підприємницької діяльності та 

управління комунальною власністю від 30.03.2020, службову заступника 

міського голови Дєєвої О.О. від 18.05.2020 №801, з метою обстеження 

нерухомого майна, яке може мати ознаки безхазяйності, 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити склад комісії для обстеження нерухомого 

майна, яке може мати ознаки безхазяйності, по вул. Італійській 52е у м. 

Бердянську Запорізької області згідно з додатком. 

2. Створеній комісії обстежити нерухоме майно, яке може мати ознаки 

безхазяйності, по вул. Італійській 52е у м. Бердянську Запорізької області.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

Управління комунальної власності Бердянської міської ради Тахтаджиєву-

Поклад А.І. у межах наданих повноважень. 

 

 

 

Міський голова                                                    Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до розпорядження міського голови                                                                                                                   

18 травня  2020 р.№  112-р 

 

Склад комісії 

для обстеження нерухомого майна, яке може мати ознаки безхазяйності, по 

вул. Італійській 52е у м. Бердянську Запорізької області 

 

Тахтаджиєва-Поклад 

А.І. 

- начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради, голова комісії    

 

                                       Члени комісії: 

Жук М.В. - начальник відділу регулювання земельних відносин 

управління земельних відносин виконавчого комітету  

Бердянської міської ради 

Ноздрін В.П.  - інженер з технічної інвентаризації комунального 

підприємства з технічної інвентаризації Бердянської 

міської ради  

Рупіцева О.О.  - начальник відділу з питань майна комунальної 

власності Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Саввон С.О. - начальник відділу правового забезпечення та 

приватизації Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Ус Н.В. - завідувач сектору моніторингу за використанням і 

розвитком територій міста управління містобудування 

та архітектури виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

 

 

 

Начальник Управління 

комунальної власності                                         Алла ТАХТАДЖИЄВА-ПОКЛАД 

 


